16eme Rallye Régional de la Croisette
Classements apres ES4 Col de Castellaras (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
5 | FRANCESCHI Mathieu/COURBON Romain Renault ALPINE FR&RKGT/FR 1 1 1| 0:16:55,8 1 1 1| 0:03:56,0

1 [MAILLAN Frédéric/DELAPLANCHE Vincent Volkswagen POLO FR2b/Rally2 2 1 1| 0:17:30,3 0:34,5 0:34,5 2 1 1| 0:03:58,0 0:02,0 0:02,0
3 | CASCIANI Frédérik/CASCIANI Ludovic Skoda EVO FRp/Rally2 3| 2 2| 0:17:38,3 0:42,5 0:08,0( 3| 2 2| 0:04:02,0 0:06,0 0:04,0
4 | CANNATA Franck/MASSI Jean-Michaél Skoda FABIA FR2b/Rally2 4 3 3| 0:18:11,1 1:15,3 0:32,8 4 3 3| 0:04:05,5 0:09,5 0:03,5
6 | VONIC Pierre/GUARINONI Gérald Porsche 996 GT3 R5 FRGT|GT10] 5 P 1| 0:18:32,7 1:36,9 0:21,6 9 2 1| 0:04:19,0 0:23,0 0:03,4
38 [FECHINO Franck/GORDA Clément Citroén DS3 FRC4{ R3 6 1 1| 0:18:34,7 1:38,9 0:02,0| 11 2 1| 0:04:19,7 0:23,7 0:00,4
30 [ MATHIEU Eric/TOSI Nicolas BMW M3 WS FRNAT A8 7 1 1| 0:18:37,4 1:41,6 0:02,7 7 2 1| 0:04:14,7 0:18,7 0:00,7
70 [ABRIL Stéphane/PEYNE Romain Peugeot 205 RALLYE FRC5(F212| 8 1 1| 0:18:45,0 1:49,2 0:07,6 6 1 1| 0:04:14,0 0:18,0 0:00,9
16 | PERRUSSEL Mikaél/LIGIER Vanessa BMW 3.18 COMPACT FRNATF214( 9 2 1| 0:18:45,4 1:49,6 0:00,4 5 1 1| 0:04:13,1 0:17,1 0:07,6
46 | DOUSSAN Robin/MERMET Thomas Renault CLIO FRC4| A6K| 10| 2| 1| 0:18:47,2 1:51,4 0:01,8| 10| 1| 1| 0:04:19,3 0:23,3 0:00,3
11 | NOTARI Jéréme/DUPERRIEU Xavier Peugeot 205 MAXI FRNATF214| 11 3 2| 0:18:56,7 2:00,9 0:09,5 8 3 2| 0:04:15,6 0:19,6 0:00,9
51 | DAUNE Jean Baptiste/BERNARDI Marc Renault CLIO FRCAALLY# 12 3| 1| 0:19:58,0 3:02,2 1:01,3| 31| 11| 1| 0:04:40,1 0:44,1 0:00,5
12 |VIANO Alain/THERRY Patrick Peugeot 206 MAXI FRNATF214| 13| 4| 3| 0:19:59,5 3:03,7 0:01,5| 14| 6| 5| 0:04:26,8 0:30,8 0:04,9
47 | PARRA Frank/RISSON Christophe Peugeot 106 FRC4| A6 | 14 4 1| 0:20:02,7 3:06,9 0:03,2| 18 5 1| 0:04:32,4 0:36,4 0:00,8
66 | POLLET Emeric/POLLET Sylvia Renault CLIO FRC4[ N3 | 15 5 1| 0:20:03,3 3:07,5 0:00,6| 15 3 1| 0:04:29,8 0:33,8 0:03,0
64 | MELLAN Patrice/BRAHIC Maxime Renault CLIO FRC4( N3 | 16 6 2| 0:20:07,6 3:11,8 0:04,3| 17 4 2| 0:04:31,6 0:35,6 0:00,8
26 |BERTHOLUS Frédéric/GEORGE Gaétan Renault MEGANE FRNATF214| 17| 5| 4| 0:20:09,3 3:13,5 0:01,7| 28| 9| 7| 0:04:38,3 0:42,3 0:00,2
75 |PARRA Thierry/GAMBA Nicolas Peugeot 106 S16 FRC5| N2 | 18| 2| 1| 0:20:11,1 3:15,3 0:01,8| 22| 3| 1| 0:04:36,0 0:40,0 0:00,7
68 [SCANDOLA Loic/GAILLOT Morgan Renault CLIO RAGNOTTI FRC4| N3 | 19 7 3| 0:20:19,3 3:23,5 0:08,2| 20 6 3| 0:04:34,5 0:38,5 0:01,1
49 | VIANO Allison/THERRY Guylaine ¥| Renault CLIO FRC5Rallyy 20 3 1| 0:20:20,0 3:24,2 0:00,7| 23 4 1| 0:04:36,3 0:40,3 0:00,3
60 [ MARGARIA Clément/HENROTIN Kathline Peugeot 106 XSl FRC4{F213| 21 8 1| 0:20:21,7 3:25,9 0:01,7| 21 7 1| 0:04:35,3 0:39,3 0:00,8
35 [GOTTERI Jean-Michel/PIRAS Anthony Mitsubishi EVO 7 FRNAT N4 | 22 6 1| 0:20:24,1 3:28,3 0:02,4| 16 7 1| 0:04:30,8 0:34,8 0:01,0
69 | CHOL Jean-Michel/CHOL Cécilia Simca RALLYE 3 FRC5(F212| 23 4 2| 0:20:25,0 3:29,2 0:00,9| 19 2 2| 0:04:33,4 0:37,4 0:01,0
20 | FULCONIS Jean-Marc/ERCOLE Christophe Renault CLIO FRNATF214( 24 7 5 0:20:28,3 3:32,5 0:03,3| 30| 11 9( 0:04:39,6 0:43,6 0:00,6
44 | BAUDIERE Lionel/IMBERT Guillaume Peugeot 208 FRC4| R2 | 25| 9| 1| 0:20:28,4 3:32,6 0:00,1| 33| 13| 2| 0:04:42,1 0:46,1 0:01,6
52 [HIMBER Maxime/FERRY Alain Peugeot 208 FRC4| R2 | 26| 10 2| 0:20:28,9 3:33,1 0:00,5| 32| 12 1| 0:04:40,5 0:44,5 0:00,4
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63 | GIRAUD Mickaél/FABRON Yann Honda CIVIC FRC4| N3 | 27| 11| 4| 0:20:35,8 3:40,0 0:06,9| 26 9| 4| 0:04:381 0:42,1 0:00,6
41 |LAROSE Robert/DIANA Caroline Peugeot 206 FRC4| A7 | 28| 12| 1| 0:20:38,2 3:42,4 0:02,4| 34| 14| 2| 0:04:44,4 0:48,4 0:02,3
18 | MARTEL Sébastien/LETOURNEAU Lara Renault R11 TURBO FRNATF214| 29| 8| 6] 0:20:43,1 3:47,3 0:04,9| 25| 8| 6| 0:04:37,5 0:41,5 0:00,1
37 [POLONIO Eric/SQUIRI Jean-Frangois Citroén DS3 FRC4( R3 | 30| 13 2| 0:20:46,0 3:50,2 0:02,9| 35| 15 2| 0:04:44,7 0:48,7 0:00,3
15 | AUTIERO Matthieu/ANDREU Axel Citroén DS3 FRNATF214| 31 9 7| 0:20:50,0 3:54,2 0:04,0( 12 4 3| 0:04:20,0 0:24,0 0:00,3
56 [CALY Brandon/BARDAJI Vincent Citroén SAXO FRC4|F213| 32| 14 2| 0:20:50,7 3:54,9 0:00,7| 24 8 2| 0:04:37,4 0:41,4 0:01,1
19 | MARTIN Sébastien/BEGHELLI Amandine Peugeot 306 FRNATF214( 33| 10| 8| 0:20:55,3 3:59,5 0:04,6| 29| 10| 8| 0:04:39,0 0:43,0 0:00,7
40 |BONAVENTURE Patrick/ROOSEN Rodolphe Renault CLIO 2 FRC4| A7 | 34| 15 2| 0:20:57,3 4:01,5 0:02,0| 26 9 1| 0:04:38,1 0:42,1 0:00,6
24 | BATISSE Aurélien/BESSI Manon Renault CLIO FRNATF214( 35| 11| 9| 0:21:30,8 4:35,0 0:33,5| 36| 12| 10| 0:04:57,2 1:01,2 0:12,5
45 |BIBIANO Bastien/LECLAIRE Estebanne Peugeot 208 FRC4| R2 | 36| 16| 3| 0:21:40,1 4:44,3 0:09,3| 38| 16| 3| 0:05:00,7 1:04,7 0:00,9
50 | ZECCHINI Benjamin/VALICI Nicolas Opel ADAM FRC5|FR2 | 37 5| 1 0:21:54,2 4:58,4 0:14,1| 39 6| 1| 0:05:00,9 1:04,9 0:00,2
71 | TRASTOUR Cédric/ARGOT Cédric Peugeot 205 FRC5|F212| 38 6| 3| 0:21:58,1 5:02,3 0:03,9| 37| 5| 3| 0:04:59,8 1:03,8 0:02,6
48 | MATHIEU Quentin/MATHIEU Angélique Peugeot 206 XS FRC4| A6K| 39| 17 2| 0:21:59,1 5:03,3 0:01,0( 44| 19 2| 0:05:15,9 1:19,9 0:01,1
42 | MATTEO Julien/PICART Emilie Renault CLIO FRC4| A7 | 40| 18| 3| 0:22:09,1 5:13,3 0:10,0| 40| 17| 3| 0:05:01,4 1:05,4 0:00,5
57 [LATTY Edouard/LATTY Magali Peugeot 106 FRC4|F213| 41| 19 3| 0:22:31,6 5:35,8 0:22,5| 41| 18 3| 0:05:06,5 1:10,5 0:05,1
21 | DESPAX Pierre/DESPAX Anthony Peugeot 309 GTI FRNATF214| 42| 12| 10| 0:22:34,4 5:38,6 0:02,8| 46| 15| 12| 0:05:25,2 1:29,2 0:04,2
62 | ANDRE Pierre/HENRY Jean-Marc BMW M3 FRNAT N4 | 43| 13| 2| 0:22:52,6 5:56,8 0:18,2| 45| 14| 2| 0:05:21,0 1:25,0 0:05,1
79 | MELLIRA Jean Philippe/MELLIRA Amandine Peugeot 106 FRC5| N1 | 44 7| 1| 0:23:13,8 6:18,0 0:21,2| 42 7| 1| 0:05:07,0 1:11,0 0:00,5
22 |FELIX Jean-Marc/FELIX Amandine Peugeot 309 FRNATF214( 45| 14| 11| 0:23:27,2 6:31,4 0:13,4| 48| 16| 13| 0:05:34,6 1:38,6 0:05,1
17 | RAIBALDI Thibaut/LIAUTAUD Maeva Citroén X SARA KIT CAR FRNATF214| 46 15( 12| 0:23:43,1 6:47,3 0:15,9| 13 5 4( 0:04:21,9 0:25,9 0:01,9
25 | DANZO Steve/NIGI David Renault CLIO 16S FRNATF214| 47| 16( 13| 0:24:20,3 7:24,5 0:37,2| 43| 13| 11| 0:05:14,8 1:18,8 0:07,8
78 [BOUCHERIM Lionel/CHAUVEAU Jean Pierre Peugeot 106 XSI FRC5( N1 | 48| 8| 2| 0:24:33,7 7:37,9 0:13,4| 47| 8| 2| 0:05:29,5 1:33,5 0:04,3
48 classés
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